



ЗАКОН ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Тульской области «О системе органов исполнительной власти Тульской области»

Принят
Тульской областной Думой
25 июня 2015 года

Статья 1

Внести в Закон Тульской области от 1 сентября 2011 года № 1637-ЗТО «О системе органов исполнительной власти Тульской области» (Тульские известия, 2011, 2 сентября; 2012, 6 марта, 28 сентября; 2013, 4 июля, 5 декабря; 2014, 6 февраля; Сборник правовых актов Тульской области и иной официальной информации (<http://npratula.ru>), 11 июля 2014 года, 30 сентября 2014 года, 28 октября 2014 года, 21 ноября 2014 года, 3 декабря 2014 года, 3 марта 2015 года) следующие изменения:

- 1) в части 2 статьи 1 слово «губернатором» заменить словом «Губернатором»;
- 2) в статье 3 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;
- 3) в статье 4:
 - а) в части 1 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;
 - б) в части 2 слово «губернатором» заменить словом «Губернатором»;
- 4) в статье 5:
 - а) часть 1 изложить в следующей редакции:
«1. Правительство Тульской области формируется Губернатором Тульской области.»;
 - б) в части 2:
в абзаце первом слово «губернатор» в соответствующем падеже заменить словом «Губернатор» в соответствующем падеже;
в абзаце втором слово «губернатор» в соответствующем падеже заменить словом «Губернатор» в соответствующем падеже;



в) в части 2¹ слово «губернатор» в соответствующем падеже заменить словом «Губернатор» в соответствующем падеже;

г) в абзаце четвертом части 3 слово «губернатором» заменить словом «Губернатором»;

д) в части 4 слово «губернатором» заменить словом «Губернатором»;

5) в статье 7:

а) в части 1 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

б) в части 2 слово «губернатором» заменить словом «Губернатором»;

в) в части 3:

в абзаце первом слово «губернатора» заменить словом «Губернатора», слова «подпунктами 1, 3, 5 – 9 пункта 1 статьи 31» заменить словами «пунктами 1, 3, 5 – 9 части 1 статьи 34»;

в абзаце втором слово «губернатора» заменить словом «Губернатора», слова «подпунктами 2 и 4 пункта 1 статьи 31» заменить словами «пунктами 2 и 4 части 1 статьи 34»;

б) в пункте 2 части 2 статьи 8 слова «, предусматривающие финансирование из бюджета Тульской области» исключить;

7) в статье 10¹:

а) в наименовании слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

б) в части 1 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в) в абзаце первом части 2 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

г) в части 3 слово «губернатор» в соответствующем падеже заменить словом «Губернатор» в соответствующем падеже;

8) в статье 12:

а) в части 4 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

б) в части 8 слово «губернатор» в соответствующем падеже заменить словом «Губернатор» в соответствующем падеже;

9) в части 2 статьи 13 слово «губернатором» заменить словом «Губернатором»;

10) в статье 15:

а) в части 1 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

б) в части 2 слово «губернатором» заменить словом «Губернатором»;

11) в статье 16:

- а) в части 4 слово «губернатором» заменить словом «Губернатором»;
- б) в абзаце третьем части 7 слово «губернатором» заменить словом «Губернатором»;
- 12) в части 3 статьи 18 слово «губернатором» заменить словом «Губернатором».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Тульской области



В.С. Груздев

г. Тула

« 25 » июня 2015 года
№ 2319-ЗТО